Estado do Ceará 0I MÂR 2023

Câmara Municipal de Limoeiru do Nofie

REQUERIMENTO NO J6i /2023. VERE

Limoeiro do Norte, 07 de Março de 2023.

Atenciosamente,

UU
H de Holanda Gu

Vereador

Ao
Exmo. Sr.
DARLYSSON DE LIMA MENDES
pRESIDENTE oe cÂuane MUNICTpAL DE LrMoErRo Do NoRTE

ol'ocoL()
: l.lun L'moelÍú Jr, ':Jl

rauucoLo rtr, mí3a?5

0 i [tÀn. 2023

Horáio. O9 ! &,
--*&t:aut\l=

Ruâ Cef. MalveiÍa 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4f4O
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

I
I

I

I

J
Dialogo, Compromisso e Trabalho

! -:--:-:il-:

O Vereador Heraldo de Holanda Guimarães no uso de suas atribuiçóes legais
e na forma regimental em vigor, vem respeitosamente requerer a vossa excelência
que encaminhe cópia desse requerimento ao Secretário de atividades econômicas, o
Senhor Pimpáo, para que o mesmo resgate a feira de produtos oriundos da
agricultura familiar todos os sábados em frente ao sindicato dos trabalhadores
rurais.

Tal solicitação tem por objetivo, fortalecer e valorizar os produtos produzidos
em nossa terra, garantindo assim esse espaço de comércio.

Na certeza da solicitação atendida segue meus votos de apreço.